1714- )»>■ Millesimo septingentesimo quadragesimo quarto.

Czimc : Reverendissimo ac illustrissimo domino domino Roberto, sacri et exempti or­
dinis Cisterciensis regii monasterii Beatae Virginis Máriáé de Sancta Cruce in archi-diicatu 
Austriae, nec non in regno Hungáriáé ad Sanctum Gotthardum abbati dignissimo archi-ducal: 
praelato, sacrae regiaequae maiestatis consiliario etc. etc. domino domino patrono venerandis- 
simo. VicnnaC-

Papírra irt eredetije, melynek boritékán a pásztói apátság tizennyolczadik századi ep 
pecsétje látható, az osztrák szent-kereszti czisztercziek levéltárában. Rubrica 65. Fasc. II. nr. 7.

547

CL.

Becs. 1749. július 21.

^Cária Terézia királynő Hauck Antalt, a luellebrádi konvent 
kérelmeié, pilisi apáttá neveli, — oly kikötéssel, hogy apátság pövö- 
ílelmél ne idegen, hanem ha^ai isten-tiszteleti colokra fordítsa. *

Nos Maiia Iliéi esia, Dei gratia Romanorum imperatrix ac 
Hungáriáé, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae, Sclavoniaeque regina, 
arclndux Austriue, dux Burgundiáé, Brabantiae,- Styriae, Carin- 
thiae et Carnioliae, comes Habspurgi, Flandriáé, T^olis’ et Go- 
litiae, etc. memoiiae commendamus tenoré psaesentium significantes, 
quibus expedit, universis: Quod posteaquam serenissimus olim 
Romanoiuin impeiator, et rex Hungáriáé Carolus Sextus dominus 
genitoi et piaedecessoi nostei gloriosae memóriáé desideratissimus, 
supeiioiibus annis, tűm pio peculiari suo caesareo—régió, quo erga 
sacium oidinem Cisteiciensium. ohm in praefato regno nostro 
Hungáriáé Horentem, veluti de ecclesia Dei bene meritum et a 
sanctitatis laude commendatum, ductus est zelo et affectu, tűm 
verő ad demissas honorabilis quondam Floriani Nezorin, dicti sacri 
ordinis Cisterciensium conventus Wellehradiensis, in antelato mar- 
chionatu nostro Moraviae situati eotunc abbatis, totiusque modofati 
conventus Wellehradiensis preces et supplicationem apud eundem 
factas, abbatiam beatae Máriáé virginis de Pilisio, in praememorato 
regno nostro Hungáriáé, dioecesique Vesprimiensi existentem, 
veluti a suae fundationis primordio, ad eundem Cisterciensium 
ordinem spectantem, per iniuriam nihilominus temporum, longa 
annorum serie, per diversas ecclesiasticas personas tentam et ad- 
ministratam, praelibato Cisterciensium ordini, dictoque conventui 
Vellehradiensi, virtute benigni diplomatis sui, sub dato in archi- 
ducali hacce civitate nostra Vienna Austriae, die quinta mensis 
octobris, anni Millesimi septingentesimi duodecimi, iure postliminii, 
ac in perpetuum restituisset, incorporasset et applicasset, ac simul 
eandem abbatiam de Pilisio antelato quondam Floriano Nezorin, 
abbati, úti praemissum est, Wellehradiensi iure paternitatis, et modis 
ac formis, subque conditionibus, in praeallegato benigno diplomáié 
suo contentis et denotatis, clementer contulisset; iám autem